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Vi välkomnar att planeringen av en ny idrottsanläggning som ersättning för gamla Huddingehallen 
fortskrider. Vi ser med glädje att den nya anläggningen förutom ersättningslokaler för befintlig 
hallkapacitet även planeras inkludera till exempel en hall dedikerad åt truppgymnastik. Genom att 
samlokalisera en mängd olika verksamheter bör såväl personalkostnader som investeringskostnader 
kunna hållas nere jämfört med ett alternativ där motsvarande funktioner sprids på ett stort antal 
anläggningar. Vi ser det som klokt att fortsätta arbetet för att se över om ytterligare funktioner och 
verksamheter, till exempel fotbollsplan och ytor för racketsporter, kan lokaliseras i anslutning till hallen 
och dela på gemensamma investeringar såsom parkeringsplatser med mera. 
 
Att den nya hallen erbjuder plats för fler aktiviteter och verksamheter är bra. Samtidigt kan vi konstatera 
att hyreskostnaden tiodubblas i förhållande till idag. Investeringskostnaden och med det den 
tillkommande hyreskostnaden är djupt oroande. Vi vet dessutom att i allt för många projekt har den 
faktiska investeringskostnaden blivit väsentligt högre än den kostnad som torgfördes i 
projekteringsstadiet. En grundlig genomlysning av projektet behöver göras i syfte att hitta smartare 
lösningar som ger större mervärde för kommunen och kommuninvånarna så att denna viktiga hall inte blir 
en gökunge som i förlängningen omöjliggör andra viktiga investeringar. 
 
I planeringen av den verksamhet som ska bedrivas i den nya hallen bör inriktningen vara tydlig att vid 
sidan om skolans idrottsundervisning ska anläggningen upplåtas åt civilsamhället, företag och andra 
intressenter som bedriver idrottsverksamhet. Vi anser inte att Huddinge kommun ska bedriva någon 
verksamhet som konkurrerar med ideella organisationer som idrottsföreningar eller privata företag som 
driver gym, yogastudior och liknande. Vi ser med oro på att kommunen i sin driftkalkyl räknar med en 
kraftigt ökad egen och inhyrd personal för att bedriva den typen av konkurrerande verksamhet. Vi vill 
därför se en ny driftkalkyl baserad på att kommunen hyr ut lokalerna till andra aktörer istället för att 
konkurrera med andra aktörer med skattebetalarnas pengar som bas. 
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